CAIETANUS *Card.* ALOISI-MASELLA

*S. R. C. Praefectus.*

Loco ✠ Sigilli

VINCENTIUS NUSSI

*S. R. C. Secretarius.*

---

**CONCESSIO OFFICII B. LANUINI PRO CARTHUSIANIS.**

*Ex S. R. C. 27 Jun. 1893.*

Quum per Decretum diei 4 Februarii vertentis anni Sanctissimus Dominus Noster Leo Papa XIII ecclesiasticum cultum ab immemorabili tempore Beato Lanuino Sancti Bruonis Socio praestitum confirmare dignatus fuerit ; Rmus Procurator Generalis Ordinis Carthusianorum, cunctorum ipsius Ordinis Alumnorum vota depromens, eundem Sanctissimum Dominum Nostrum humillime exoravit, ut facultatem impertiri dignaretur Festum ejusdem Beati Lanuini cum Officio et Missa juxta ipsius Ordinis rubricas peragendi. Sacra Rituum Congregatio, subsignata die ad Vaticanum coadunata, dum Officium, Missam et Elogium pro Martyrologio in usum Dioecesis Suillacen. approbavit, indulisit, ut idem Festum in universo Carthusianorum Ordine die undecima Aprilis recoli valeat iuxta peculiare ipsius Ordinis Rubricas. Die 27 Junii 1893.

L. ✠ S.

✠ *Caj. Card.* ALOISI-MASELLA, *S. R. C. Praef.*

PRO. R. P. D. VINC. NUSSI. *Secret.*

JOANNES PONZI, *Substitutus.*

---

**CIRCA ANTIPHONAM AD "MAGNIFICAT," QUUM TRANSFERENDUM EST FESTUM APPARITIONIS B. M. V. "DE LOURDES."**

De mandato Rmi Episcopi Lunionen. hodiernus Kalendarii dioecesanii redactor S. Rit. C. sequens Dubium pro opportuna solutione humillime subicit, nimirum :

Quando festum Apparitionis B. M. V. Immac. ultra diem undecimam Februarii transferri contingat, uti proximo anno

1894 evenit, propter occursum Dominicae primae Quadragesimae, in secundis vesperis Apparitionis ad *Magnificat*, usurpari debet Antiphona "*Hodie gloriosa*" quae propria videtur diei Apparitionis, 11 Februarii, an potius Antiphona "*Ista est columba*" ut in primis Vesperis?

Et S. eadem Congr. ad relationem infrascripti Substituti secretariae S. Rituum Congregationis, exquisito voto alterius ex Apost. Caeremoniarum Magistris, ita proposito dubio rescribere rata est, videlicet *affirmative* ad primam partem; *negative* ad secundam. Atque ita rescripsit die 11 Augusti 1893.

L. ✠ S.

Caj. Card. ALOISI-MASELLA, S. R. P. Praef.  
VICENTIUS NUSSI, Secretarius.  
JOANNES PONZI, Substitutus.

---

#### DE FESTO S. JOSEPH RITE TRANSFERENDO.

##### *Decretum Generale S. R. C.*

Postquam anno superiore per Decretum *Urbis et Orbis* festum S. Ioseph Confessoris, Sponsi Deiparae Virginis atque universalis Ecclesiae Patroni, ad ritum duplicem primae classis iampridem evectum, privilegio ditatum fuit translationis in feriam secundam subsequentem quoties illud in Dominicam Passionis inciderit et in feriam quartam post Dominicam in Albis quando die decima nona Martii vel Dominica Palmarum, vel aliqua ex feriis Hebdomadae Maioris occurrit; a nonnullis rei liturgicae peritis Sacrae Rituum Congregationi sequens dubium propositum fuit, nimirum: *An festum S. Ioseph, Sponsi B. M. V., quum transfertur in feriam II post Dominicam Passionis, vel ad feriam IV post Dominicam in Albis tanquam in sedem propriam, praeferri debeat tum in occurrence festis primae classis etiam Patroni loci, Titulari et Dedicationis Ecclesiae in praefatis diebus?* Hoc porro dubium quum a me infrascripto Cardinali Sacrae eidem Congregationi Praefecto in Ordinario Coetu, subsignata die ad Vaticanum coadunato, propositum fuerit; Eini ac Rmi Patres sacris tuendis Ritibus praepositi, exquisito voto aliquorum e Rmis Patribus Consultoribus, re mature perpensa, ita rescribere rati sunt videlicet: *Festum S. Ioseph in casu, transferendum ad normam Decretis lati de festo Sanctissimi Cordis Iesu, nempe locum*